
P

MASSI CLAUDIO CONSIGLIERE P

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciotto del mese di dicembre alle ore 13:25, nella sede
consorziale di Ascoli Piceno, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio, previa
convocazione nei modi e termini di Statuto.

Presiede il PRESIDENTE CDA Signor BUONFIGLI ACHILLE
Assiste il Direttore Signor RAIMONDI PIERLUIGI

Dei Signori componenti il Consiglio di Amministrazione:

BUONFIGLI ACHILLE

CAPOTOSTI DONATA CONSIGLIERE P

FORLINI ALBERTO

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   1.

Riconosciuta legale l’adunanza per il numero degli intervenuti, il PRESIDENTE CDA
dichiara aperta la seduta ed invita a trattare gli argomenti iscritti all’ordine del giorno.
Per quanto concerne quello specificato in oggetto.

CONSIGLIERE A
PRESIDENTE CDA

COPIA DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Numero  58   Del  18-12-2017

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE

CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

ASCOLI PICENO



Vengono distribuite le copie del verbale della seduta precedente del 21 novembre
2017.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ASCOLTATA la lettura del testo del verbale della precedente seduta del 21
novembre 2017;

RILEVATO che non ci sono osservazioni o proposte di modifica al testo del verbale
da parte dei consiglieri;

DATO ATTO del positivo parere espresso sulla presente deliberazione dal
Direttore dell’Ente in ordine alla regolarita� tecnica, reso ai sensi dell’articolo 49 del
D.Lgs. n. 267/2000;

all’unanimita� di voti espressi in forma palese,

DELIBERA

di approvare il verbale della precedente seduta del Consiglio di Amministrazione
tenutasi il 21 novembre 2017, il cui testo e� allegato al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale.

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 18-12-2017 - Pag. 2 - CUP



PARERI DI REGOLARITA’ (Artt. 49 e 151 D.Lgs. 267/2000)

Allegato alla deliberazione n. 58   del  18-12-2017
Seduta del Consiglio di Amministrazione del  18-12-2017

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Il Direttore
F.to  RAIMONDI PIERLUIGI

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 18-12-2017 - Pag. 3 - CUP

CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

ASCOLI PICENO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Direttore
F.to BUONFIGLI ACHILLE F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line del
Consorzio Universitario Piceno dal giorno 12/02/2018 e vi  rimarra’ per 15 giorni consecutivi
(Art. 124, D.Lgs. 267/2000)

Ascoli Piceno, li
IL DIRETTORE
F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________
PER  COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO.

Ascoli Piceno, li
IL DIRETTORE

RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità,  è divenuta
esecutiva il 28/12/2017 ai sensi dell'art.134 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n.267.

Ascoli Piceno, li
IL DIRETTORE

F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 18-12-2017 - Pag. 4 - CUP


